
出版健保 4 総発第 21 号 

令 和 4 年 8 月 2 2 日 

事  業   主  各位  

 

出版健康保険組合  

理事長 高 井 昌 史 

   （公印省略） 

 

将  棋 教  室 開  催 の ご 案  内  

 

時下、ますますご健勝 のこととおよろこび申しあげます。 

平素は、当組合の事 業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申 しあげます。 

さて、本年 度 保健 事 業の一 環として、将 棋 教室 を別 紙 実施 要綱 のとおり開催 いたしま

す。 

当教 室は、駒 の動 かし方等 、初 心者 を対象 に基礎 を中 心とした教 室となっております。

講師として日本将棋 連盟棋士 中村 修九 段他を招き、基本的な指導をしていただきます

のでお気軽にご参加ください。 

  つきましては、職 場 のお仲 間 とご参 加 いただけますよう、ご周 知 方 よろしくお願 い申 しあげ

ます。 

 

（担当：総務部総務 課） 


